
 
 
 

Uchwała Nr 83/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu inwestycyjnego  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 2009 
 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 52/2009 Senatu UKSW z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie planu 

inwestycyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w § 1 dodaje 

się lit. d w brzmieniu: „d) projektowanie adaptacji budynku nr 3 na terenie kampusu przy ul. 

Wóycickiego 1/3 dla potrzeb Archiwum UKSW. Koszt całkowity do 50 000 zł., w roku 2009 

do 10 000 zł.”. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

           Prorektor UKSW 

 


